







## بیمه ای هزار کارگر ساختمانی

شبکه خبر - : سه شنبه

به گزارش پای شبکه خبر، یان مهلت ثبت نام بیمه کارگران ساختمانی بین گروه از کارگران به شرط دارا بودن کارت مهارت و شاغل بودن، تحت پوشش بیمه ای قرار خواهند گرفت.

به گزارش پای شبکه خبر، یان مهلت ثبت نام بیمه کارگران ساختمانی بین گروه از کارگران به شرط دارا بودن کارت مهارت و شاغل بودن، تحت پوشش بیمه ای قرار خواهند گرفت.







ی تاکید کرد: البته دولت تلاش می کند که ساختار صندوق ها به شکلی باشد که منابع آنها پای  
برنامه ششم توسعه نیز آمده و دولت متعهد شده است که تمام تعهداتش را به تامی  
ی پرداخت کند.

ی :





بین سازمان تعداد نسخه های  
ی چهارماه اخیری  
ی سه استان کشور اجرا شود.  
ی :  
ی



ییس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس مطرح کرد

## پرداخت مطالبات وزارت بهداشت در / ییس جمهور در پرداخت مطالبات

ییس - : سه شنبه

به گزارش گروه بهداشت و درمان خبرگزاری یی درخصوص اظهار امیی یی بهداشت مبنی بین وزارتخانه در : به طور حتم تعاملی که در حال حاضر با محوریی جمهور میان وزارتخانه های بهداشت و رفاه ، سازمان برنامه و بودجه و دستگاه های یی یی از مشکلات در حوزه سلامت را حل می کند، البته حرکت ها و یکی از مهم تریی قانون پرداخت به موقع مطالبات حوزه سلامت است.



ینده مردم آستانه اشرفیه در مجلس شورای یی ینکه تحقق مطالبات شایه یا کمتر انجام شود، افزود: ینکه با محوریی ییس جمهور فضا برای تعامل و حل مشکلات حاصل شد، به طور قطع یکی از گام های موثر در حل چالش های حوزه سلامت است، البته یی با تاکید یی به وزرای بهداشت و رفاه رای یی روز به روز زاویه دار شود، قطعاً چالش ها و نگرانی های یی به وجود می یی .

ی یی ینکه نمایندگان با تاکید بر کاهش اختلافات و توجه به مسیی یی به یی یی کرد: ید به قول و قرارهای یی یی ربط به ویی ییس جمهور و تاکید بر حل مشکلات بیمه ها و بخش بهداشت و درمان خوشبین بود، البته به دستور رییس جمهور تمام منابع بیمه ای متمرکز شده و سازمان بیمه سلامت به وزارت بهداشت منتقل شد؛ همچنین پرداخت مطالبات ، سرانه بیمه و منابع بیمه ای ید توسط سازمان برنامه و بودجه به درستی .

ی ییس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، با تاکید ینکه تامیی یی یی بیمارستان های ملکی بیمارستان های وزارت بهداشت در پرداخت مطالبات تفاوت قائل نشود به خانه ملت گفت: یی یی یی صورت گرفته و مطالبات را به موقع پرداخت کند، بنابراین ید چارچوب های یی را در جهت رفع مشکلات رعایت کرد.

:

یت صحت اخبار ارائه شده به عهده منبع خیر بوده بین رسانه صرفاً رسالت اطلاع رسانی بین رابطه یی دهد.



## پرداخت بدهی ی به داروخانه ها ی

واحد مرکزی - سه شنبه

به گزارش خبرنگار خبرگزاری ی ی نوبخش در مصاحبه با خبرنگاران با ی ی اینکه برخی داروخانه های طرف قرارداد هنوز اسناد خود را به سازمان تامین ی ی ندادند اخبار مربوط به بدهی هشت ماهه ی سازمان را به داروخانه ها تکذیب کرد و گفت: ی ی ها نشان می دهد سازمان تامین ی ی استان ها بدهی اسفند داروخانه ها را نی ی ی کرده است.

ی مجموع بدهی ی به داروخانه ها را ی ی یارد تومان اعلام کرد .

ی ی اینکه سازمان تامین ی ی هزار و ی ی یارد تومان از مراکز دولتی ی ی دارو طلب کار است ابراز امید ی ی کرد: ی ی مراکز هرچه سریعتر بتوانند بدهی خود را پرداخت کنند .













# خبرگزاری فارس

یرکل تأمیی

پیارد تومان به بیمه شدگان و مستمری

سه شنبه ی - :

به گزارش خبرگزاری  
امروز در جمع خبرنگاران با اشاره به پرداختی  
یلان به بیمه شدگان و مستمری یران اظهار کرد:  
یلان در چهارماهه نخست سال جاری تنها در بخش  
یمه ای ییارد تومان بابت تعهدات خود به بیمه  
ی یران پرداخت کرده است.



ی : ی  
یمه بیکاری ی  
پرداخت کرده است. ی یب به ی

یرکل تأمیی ییلان با اشاره به بزرگ ترین گروه های تعهداتی یی ییارد تومان از کارافتادگی  
ین گروه های تعهداتی یی ی

حق پرست با اشاره به استخراج آخری یی ییلان کرد: ی بدهکار می باشند که از ای  
صادره استان، کارفر یی ییارد تومان به تأمیی ی

یرکل تأمیی ییلان خاطرنشان کرد: در سال گذشته بیش از دو هزار یی ی ن تعهدات پرداخت شده است.

ی با اشاره به تعداد کارفرمای یی به اداره تأمیی ی : هزار کارفرمای یی به  
ی استان بدهکار می ی

به گزارش فارس، تأمیی یی هزار مستمری ی یب به هزار  
یمه شده را تحت پوشش دارد.

انتهای ی /



عضو هیئت مدیره کانون عالی شوراها / کار در گفت و گو با تسنیم :

طرح‌هایی / "کارورزی" / بدهی / هزار می‌ی / دولت به تأمین

سه شنبه / - /

احسان سهرابی / یم در مشهد مقدس  
 اظهار داشت: همواره تمام دولت‌ها برای بهتر شدن وضعیت  
 کارگران شعار داده و موضوع خندانند لب آنها را بیان کرده‌اند  
 اما عملاً شاهد هستیم که چنین



ی بیان کرد: هم اکنون نماینده / یز به وزیر  
 یازدهم رأی اعتماد داده‌اند و توقع ما به عنوان بخش کارگری  
 این است که خواسته‌های کارگران مورد توجه قرار گرفته و  
 و ط به شکل‌ها با دقت نظری / ی  
 / ی

عضو هیئت مدیره کانون عالی شوراها / ی کار ادامه داد: / ی که بر سر کار می‌ی / ی کارگران  
 یت بهتری را فراهم کند بدون اینکه به کارفرما فشار وارد آورد به عنوان مثال هم اکنون دولت به سازمان تأمین  
 / ی هزار میلیارد تومان بدهکار است و اگر بتواند این بدهی را مستهلک کند می  
 / ی بهتر به کارگران ایجاد کند.

سهرابی خاطر نشان کرد: / یازدهم به علل زی / ی کارگران داشته باشد و برای  
 مشکلات بیکاری / ی به آمارسازی‌های لحظه‌ای که حکم مسکن دارند بسنده کرد طرح‌هایی مانند کارورزی  
 ممکن است که در ابتدا آمار بیکاران را کاهش دهد اما نتیجه دراز مدت به همراه ندارد.

ی تأکید کرد: / ی که هم اکنون در اداره امور مربوط به کارگران / ی / ی شود استاندارد نبود که بای / ی  
 رفع آنها وارد عمل شد زیرا در صورت ادامه این روند در واقع شعارهایی که داده شده است بدون اهتمام و عمل نشده  
 / ی

انتهای / ی

ی : یمه ای ی در هفته دولت به بهره برداری ی

ی ی - : سه شنبه

ی ی - تهران - ی ی  
ی : یمه ای ی  
ی در هفته دولت به بهره برداری ی رسد که البته عملی  
بی ی از آنها نیی ی

به گزارش خبرنگار اجتماعی ی ی ی نوبخش روز سه  
شنبه در نشست خبری : بین شمار طرح ، هشت طرح ،  
یمه ای ی  
ی یج کرد: ی ی طرح های یمه ای هزار و  
مترمربع است که برای ی طرح ها ییارد تومان هزینه شده  
ی ی  
ی در هفته دولت آغاز می ی یا به بهره برداری ی



ی ادامه داد: طرح هایی که در بخش های یمه ای  
استان کشور انجام شود.

ادامه دارد...

\*\* \*\*

ی : مهنای بی \*\*

انتهای ی / \*



بیس سابق سازمان توسعه تجارت در گفت و گو با پای

## ی کند

روزنامه کسب و کار - : سه شنبه

ی ثبت سفارش خودرو را گرفته است؛ ای یه خلاف قانون  
یه ای که در نهایت یجاد رانت در کشور می  
یکی یم سازمان توسعه تجارت، ثبت سفارش  
به گزارش کسب و کار نیوز به نقل از پای  
بب طرح ساماندهی  
در هیذ یرفعال خواهد ماند. ی  
سازمان توسعه تجارت، هفته گذشته، درباره مورد مدت زمامت  
یت ثبت سفارش خودرو عنوان کرد که تا زمان ابلاغ  
دستورالعمل و ضوابط واردات خودرو و نحوه همکاری با شرکت  
درو متوقف خواهد ماند. ی که خسرو تاج ای



های کرد، حدود یک ماه بود که سای  
ی و برنامه ری ی  
یست که جلوی  
خسرو تاج گفته بود سازمان توسعه و تجارت به عنوان متولی ی  
ابلاغ چارچوب های ید واردات خودرو است؛ چراکه ای  
واردات خودرو را خواهند داشت.  
یشنهادی  
واردات خودرو را منوط به تولید  
به بخش های ی  
آن بر اساس نظرات کارشناسی  
ی ی ی : یی که سازمان توسعه تجارت برای ین کار عنوان می کند به هیچ وجه دلای

یازدهم، واردات خودرو در چهار ماه  
ی سابقه می ی  
ات و واردات علت بسته شدن ثبت سفارش را انتقال داده ها و به روزرسانی یت عنوان کرده بود.  
ی راد همه این موارد را بهانه هایی ی داند که می خواهند جلوی  
البتة مجتبی خسرو تاج هم قبلاً عنوان کرده بود مشکل ثبت سفارش واردات خود ی به انتقال داده ها ندارد. به گفته  
ی ی ی به سازمان توسعه تجارت داده نشده است؛ حتی  
تجارت هم نمی تواند قبل از گرفتن مصوبه ها و محوزها چنین کاری را انجام دهد.  
ین ها را ناقص می : در چهار ماه گذشته حدود هزار خودرو وارد کشور شده است؛ می  
وارد شده کمتر از ی ی یزان واردات نه تنها لطمه ای به تولید ی ی ی  
بلکه سبب می بیشتر شود؛ همچنین ی ی ی ی ی ی ی

ی راد، عضو هیذ یران ادامه می دهد: کاری که سازمان توسعه تجارت انجام داده است سبب شده







بهره‌گیری از دستاوردهای اقتصاد دیجیتال در برنامه ششم توسعه

ی‌جمهوری اسلامی ایران - سه شنبه



به گزارش ایرنا، محمد رضا سپهر روز سه شنبه در همایش ماهیت کار در آینده که در اتاق بازرگانی تهران برگزار شد، اظهار داشت: با ساماندهی پروهای بین فرصت را به سرمایه و ثروت تبدیل کنید. ی تاکید کرد: اقتصاد و روابط و مفاهیم کار در حال دیر است و کارآفرینان باید با نوآوری و کارآفرینی یق دهند.

ی با اشاره به فناوری های بین از جمله اینترنت های سه بعدی و رفتارهای دیجیتال، ایرنا شرکت ها و بنگاه های اقتصادی را به کارآفرینی و نوآوری در بازار کار را بی یار داشته باشید. ی اظهار کرد: با ساماندهی پروهای بین فرصت را به سرمایه و ثروت تبدیل کنید. ی تاکید کرد: اقتصاد و روابط و مفاهیم کار در حال دیر است و کارآفرینان باید با نوآوری و کارآفرینی یق دهند. ی با اشاره به فناوری های بین از جمله اینترنت های سه بعدی و رفتارهای دیجیتال، ایرنا شرکت ها و بنگاه های اقتصادی را به کارآفرینی و نوآوری در بازار کار را بی یار داشته باشید. ی اظهار کرد: با ساماندهی پروهای بین فرصت را به سرمایه و ثروت تبدیل کنید. ی تاکید کرد: اقتصاد و روابط و مفاهیم کار در حال دیر است و کارآفرینان باید با نوآوری و کارآفرینی یق دهند.

ir.irna@newsroom

ی واسطه با مسئولین

























یک معاون درمان سازمان تأمینی به مناسبت روز پزشک

سه شنبه - : پی

به گزارش شمانیوز، یام دکتر مهدی درخشان به شرح زیر :

پزشکان ضامن سلامت جامعه، امنیتی پی  
لطف الهی پی بخشند و نماد برجسته و الگوی  
پیب نامور و نابغه بزرگ ای پی پی  
پلسوف بزرگ که مرزهای پی  
جهان بلند آوازه ساخته در جای پی یهن اسلامی  
ی هستند که درد جسد  
بین حکیمان دلسوز و عالمان فرزانه در تاریخ  
بدون شک بارقه های  
یران و پزشک ای را بر قله های بیع پزشکی  
ی لحظات شکوفایی بیت های شما پزشکان نمای

پی یکم شهریور ماه، زادروز حکیمی پی پی  
عرصه نظام سلامت تلاش می کنند به ویژه پزشکان فرهیخته و توانمند سازمان تأمینی پی یک عرض نموده و  
پی همه شما عزیزان پی پی پی بیشتر به بیمه شدگان محترم سازمان  
پی پی .

: اداره کل روابط عمومی پی پی



دکتر سهمانی در ادامه از پرداخت . پیارد تومان تسهیلات بانک به حوزه سلامت ی  
: ی یزان پرداخت تسهیلات در صد کل تسهیلات نظام بانکی . همچنین ی سه ماهه  
ی بانک رفاه هزار مییارد تومان تسهیلات پرداخت کرده که بخش بزرگی از آن به حوزه سلامت

یرعامل بانک رفاه د ی ی از سخنان خود با اشاره به رفع تحریم ها، گفت: پس از برجام بانک رفاه عملکرد  
ی ی در عرصه بانکداری بین الملل داشته است. بین بانک در سال گذشته . ی ی ی بیت های  
ی در قالب های مختلف داشته که از طریق ی ی کت صرافی بانک صورت گرفته

ی ادامه داد: بانک رفاه هم اکنون با برقراری روابط کارگزاری با بانک های ی ی یک بانک فعال در  
عرصه بین الملل است و به دنبال گسترش ای

یرعامل بانک رفاه با اشاره به اینکه یکی از اهداف کلان بانک حم ی ی و حرکت بر مبنای  
ی ی ی ی : بانک رفاه طی ، هزار مییارد تومان به بنگاه های  
کوچک و متوسط تسهیلات اعطا کرده و در پی ی بیت های ی

دکتر سهمانی ی یینانس سه بیمارستان متعلق به سازمان تأمید ی و همچنین ی ی پروژه قطار شهری  
یز را از جمله گام های ی بانک رفاه در راستای ی از اقتصاد و توسعه کشور دانست.

ی همچنین ی ی هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه به ارزش بی ی ی تسهیلات  
قرض الحسنه ازدواج از سال تا به حال خبر داد و گفت: بین اقدام بانک رفاه در راستای ی ی  
حسنه قرض الحسنه بوده است.

دکتر سهمانی به کسب رتبه شانزدهم در بی شرکت بزرگ کشور توسط بانک در سال اشاره کرد و اظهار  
: ی ی بیت های سهامداران و همچنین همت والای ی ارکان بانک بوده است، بانک رفاه طی  
یر توسعه شبکه شعب خود را دنبال کرده که ای یاست در سال های ی هم دنبال می . البته به دنبال  
یس شعب کاملاً مکانی بین بانک هستی .







پ پ پ

## سه‌میه بیمه قالبی

تابناک مازندران - : سه شنبه

به گزارش تابناک : ی اظهار داشت: کارفرمای ی که از قانون بخشودگی جرائم استفاده کردند ی شوند که اقساط را به موقع پرداخت کنند.

ی : ی که کارفرمای ی کنند از طرح بخشودگی نخواهند شد و دوباره مبلغ بدهی به مبلغ اصل و قبلی ی .

برکل تامی ی مازندران با اشاره به بیمه زنان خانه دار نی : بیمه زنان خانه دار در زمره حرف و مشاغل ی ی ی .

ی : ی بیمه قالبی ی ی ی یب کرده که همه قالبی بیمه شوند و سازمان تامی ی هی ی ی ی نه ندارد اما دولت باید سهم و تعداد قالبی ی که می خواهد به عنوان کارفرما حق بیمه را پرداخت، مشخص کند.

برکل تامی ی یان کرد: ی با همکاری ی و اداره کار شناسایی بیمه قرار می ی ی که بنا به عدم پرداخت حق بیمه خود در موعد مقرر و یا عدم ادامه فعالی ی ی ی ی .

ی :



